

Nature Wines ApS
Skovbyvej 18G, Andkær, 7080 Børkop

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 42 22 19 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024.

Michael Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nature Wines ApS Skovbyvej 18G, Andkær 7080 Børkop
	CVR-nr.: 42 22 19 96
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Lone Marie Tørnes Jensen, Formand Michael Jensen
Direktion	Michael Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af import og salg af økologisk produceret kvalitetsvine og bobler fra EU via selskabets webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221.541 kr. mod 170.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.398 kr. mod 157.707 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der blev i forbindelse med udarbejdelsen af regnskabet for 2023/24 konstateret at regnskabet for 2022/23 indeholdt en fejl angående reguleringen af varelageret, hvorfor ultimo værdien ikke var korrekt. Fejlen er rettet i såvel sammenligningstal som indeværende års primotal. Varelager ultimo 2022/23 regnskabet er reguleret fra 536.095 kr. til 477.678 kr, hvilket svarer til 58.417 kr. Derved er sidste års resultat også ændret med 58.417 kr., hvilket også inkluderer 2022/23 regnskabets beregnede skat på 8.404 kr., som bortfalder ved reguleringen af resultatet. Dette har medført at resultat før skat er ændret for 2022/23 fra -216.124 kr. til -157.707 kr. Slutteligt betyder ændringerne, at egenkapitalen for 2022/23 reguleres fra 105.437 kr. til 55.425 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	221.541	170.625
Andre finansielle indtægter	170	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.277</u>	<u>-12.918</u>
Resultat før skat	211.434	157.707
Skat af årets resultat	<u>-47.036</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>164.398</u>	<u>157.707</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.000	15.000
Overføres til overført resultat	<u>149.398</u>	<u>142.707</u>
Disponeret i alt	<u>164.398</u>	<u>157.707</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	496.387	477.678
Varebeholdninger i alt	<u>496.387</u>	<u>477.678</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.300	35.260
Andre tilgodehavender	1.100	3.504
Tilgodehavender i alt	<u>4.400</u>	<u>38.764</u>
Likvide beholdninger	<u>97.814</u>	<u>36.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>598.601</u>	<u>552.528</u>
Aktiver i alt	<u>598.601</u>	<u>552.528</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	38.660	38.660
Overført resultat	111.163	-38.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000	15.000
Egenkapital i alt	<u>204.823</u>	<u>55.425</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.282	23.364
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	259.375	407.092
Selskabsskat	47.036	0
Anden gæld	59.085	66.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.778</u>	<u>497.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>393.778</u>	<u>497.103</u>
Passiver i alt	<u>598.601</u>	<u>552.528</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	38.660	-180.942	0	-102.282
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>142.707</u>	<u>15.000</u>	<u>157.707</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	38.660	-38.235	15.000	55.425
Udloddet udbytte	0	0	0	-15.000	-15.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>149.398</u>	<u>15.000</u>	<u>164.398</u>
	<u>40.000</u>	<u>38.660</u>	<u>111.163</u>	<u>15.000</u>	<u>204.823</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.